
PORTARIA Nº 734, DE 03 DE SETEMBRO DE 2012.

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Juiz de 
Fora, no uso das atribuições e competências que lhe são conferidas pelas disposições 
legais e estatutárias, resolve:

Conceder Percentual  de Incentivo à Qualificação  aos servidores Técnico-
Administrativos  em  Educação  –  TAE  da  Universidade  Federal  de  Juiz  de  Fora,  abaixo 
relacionados, de acordo com o que consta das Leis nº 11.091/05, 11.233/05, 11.784/08, e  
com o Decreto nº 5.824/06, conforme se segue:

Matrícula Nome do Servidor
Incentivo à Qualificação

Vigência ProcessoStatus
Anterior

Concessão Alterado 
para

1945203 CAMILA FONSECA DE OLIVEIRA - 10% 10% 29/05/12 007115/2012-39
1794535 DENISE MOREIRA ROBERTO - 27% 27% 18/06/12 007895/2012-17
1952026 EDILMA SOARES FERENZINI MOURA - 27% 27% 28/06/12 008447/2012-31
1953062 ELAINE LEITE ARAUJO SILVA - 10% 10% 18/06/12 008888/2012-32
1725606 FABRICIO BRUNELLI MACHADO - 27% 27% 19/03/12 002559/2012-88
1148020 FRANCISCO DE PAULA MOREIRA 15% 12% 27% 31/05/12 003410/2012-16
1945718 GIOVANI DUARTE VERAZZANI - 27% 27% 30/05/12 007138/2012-43
1657210 GISELLA MENEGUELLI DE SOUSA 27% 25% 52% 05/06/12 002943/2012-81
1945368 IZABEL TEODOLINA DE JESUS - 52% 52% 31/05/12 007226/2012-45
1148804 JOANA FATIMA DE OLIVEIRA 15% 12% 27% 21/08/12 010246/2012-01
1945193 JOSEANE RIBEIRO MOREIRA - 27% 27% 23/05/12 006683/2012-12
4173327 MAURO ROQUE DE SOUZA JUNIOR 52% 23% 75% 01/08/12 009738/2012-46
1952016 RENATA MORAIS SIMOES DE ASSIS - 10% 10% 20/06/12 007993/2012-54

1840774 SONIA APARECIDA LEAL VITOR 
ROMEIRO - 10% 10% 27/08/12 010273/2012-76

                            Jackeline Fernandes Fayer
          Pró-Reitora de Recursos Humanos


